mazkur sharbromada ko'rsatilgan muddatlarda "Xaridorga" yetkazib berishni o'z zinmasiga oladi, Xaridor
esa, ko'rsatilgan maxsulotlarni qabul qilish va mazktr shartnoma shartlarida ularning haqini o'z vaqtida
to'lash majburiyatini oladi

1.2 Shartnomaning umumiy summasi 33001000 (O'ttiz uch million bir ming)so'mni taslkil qiladi.

2. YETKAZIB BERISH VA HISOB-KITOBLAR SIIARTLARI

2.1. "Buyurtmachi" mazkur sharbromani g'aznachilik bo'linmasida ro'yxatga olingan kundan boshlab
10 kalendar kuni ichida qonunchilikka muvofiq, shartnoma umumiy summasidan 30 % miqdorida

[...]

28 ih{bat tr 7000 4354000
29 )lma ks 8000 109 872000
30 Ko'k choy kB 29000 609000

chov 50000 50000
(akao 50000 9 450000

33 I OOlmgd luz 1000 53 53000
Xminurish (preslmsm) ks 35000 7 245000

IJ uruq fieva KO 20000 60 200000
\oxal ke 7000 54 378000

Jami: 33001000

TAVSIFNOMA

O'ttiz uch million bir ming so'm

(Summa so'z bilan yoziladi)

"Erragt6 6epyeunt'

S.Kenjaye
F.I.SH

V.v.b D.Sabirova
F.I.SH

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJIATLARNING QONUN HUIIATLARIGA
MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Oldi-sotdi shartnoma.
nomidan ustav asosida faoliyat olib